將取得證監會企業融資部執行理事的批准；及 (b)本公司及╱或余先生有權要求認

購人提供令本公司及╱或余先生（視乎情況而定）信納的有關股份交易記錄，以確

認認購人就股份回購所持有關股份數目。

– 2 –

部分還款條件

完成部分還款須待達成或獲豁免（視乎情況而定）以下條件後方告作實：香港聯合

交易所有限公司上市委員會（不論是否無條件或施加慣常條件）批准所有有關股份

上市買賣。

若前述先決條件於二零一九年五月三十一日（或本公司與認購人書面協定較後日

期）尚未達成，償付契據將終止，而本公司及認購人將協定、編製及簽立新協

議，以落實及完成債項還款。

部分還款涉及的有關股份

根據償付契據條款，認購人已同意認購且本公司有條件同意配售及發行80,000,000

股有關股份，相當於：

(i) 於本公佈日期本公司現有已發行股本約0.82%；及

(ii) 經配發及發行有關股份後本公司已發行股本約 0.81%（假設本公佈日期至完成

部分還款期間已發行股份並無其他變動）。

根據最後交易日期（即償付契據日期）的股份收市價每股0.051港元，有關股份的市

值約為4.08百萬港元，總面值為8百萬港元。

認購價

認購價每股有關股份0.1港元：

(i) 較股份於最後交易日在聯交所所報收市價每股0.051港元溢價約196%；及

(ii) 較股份於緊接最後交易日前五個連續交易日在聯交所所報平均收市價每股

0.053港元溢價約189%。

認購價乃經本公司與認購人公平磋商後參照市況及股份現行市價後釐定。根據當

前市況，董事會認為，認購價屬公平合理，並符合一般商業條款。

完成部分還款

部分還款完成將於上述條件（本公司與認購人將書面協定的其他時間或日期或地

點）達成或獲豁免後五個營業日內作實。

– 3 –

發行有關股份的一般授權

有關股份將按一般授權發行，因此部分還款毋須取得任何股東批准。根據一般授

權可發行最多為1,420,076,319股股份。

於本公佈日期，除按日期為二零一九年三月二十日之公佈配售可換股債券於悉數

兌換時將發行及配發 500,000,000股股份外，概無根據一般授權配發及發行任何股

份。配發及發行有關股份毋須取得股東批准。

上市地位及申請

有關股份將根據一般授權發行且於完成日期將於所有方面與現有已發行股份享有

相同地位。本公司將向聯交所上市委員會申請批准有關股份上市及買賣。

對本公司股權架構的影響

於本公佈日期，本公司擁有 9,810,381,596股已發行股份。本公司於本公佈日期及

緊隨部分還款完成後的股權架構（假設自本公佈日期起至部分還款完成日期本公

司股權架構並無其他變動）如下：

股東名稱 於本公佈日期 緊隨配發及發行有關股份後

股份數目

股份概約

百分比 股份數目

股份概約

百分比

Legend Win Profits Limited

(附註 1) 104,200,000 1.06 104,200,000 1.05

Green Luxuriant Group Investment

Limtied 1,692,665,620 17.25 1,692,665,620 17.12

認購人 — — 80,000,000 0.81

其他公眾股東（不包括認購人） 8,013,515,976 81.69 8,013,515,976 81.02

總計 9,810,381,596 100% 9,890,381,596 100%

附註1： Legend Win Profits Limited乃由本公司主席許奇鋒先生及Hui’s K . K . Foundation Limited分

別實益擁有38.95%及5.26%。Hui’s K . K . Foundation Limited為一間在香港註冊成立之有

限擔保責任公司及並無股本。許奇鋒為Hui’s K . K . Foundation Limited之註冊成員兼董

事。

– 4 –

訂立償付契據的理由及裨益

於償付契據日期，本公司有應付認購人款項結餘17,600,000港元，而8,000,000港元

的款項將以部分還款償付。

董事認為，以部分還款方式部分償付債項不會導致本公司產生大額現金流出，但

同時本公司債項減少。因此，董事認為，償付契據之條款公平合理且部分還款符

合本公司及其股東整體的利益。

本公司於過去12個月之集資活動

除二零一九年三月二十日所公佈之可換股債券配售（於本公佈日期仍未完成）外，

本公司於緊接本公佈日期前12個月內並無進行任何其他集資活動。

本集團的資料

本集團之主要業務為 (i)玩具及禮品製造及銷售； (ii)天然資源勘探以及 (iii)於水果

種植、休閒及文化等各種具潛力業務之投資。

認購人的資料

認購人為香港居民。據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，認購人為

獨立第三方。預期認購人於緊隨部分還款完成後不會成為本公司主要股東。